
 
 

Chojna, dnia 14 lipca 2021 r. 
DIR.271.7.3.2021.MA 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mętno na długości 931 m”, ogłoszone 
w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.06.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00095275/01. 

  

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej zwana „ustawa 

Pzp”, zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji na udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mętno na długości 931 m”, ogłoszonego 

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.06.2021 r. pod numerem 2021/BZP 

00095275/01. 

 

 
Lp. 

 
Nr oferty 

Nazwa/imię i nazwisko oraz adres siedziby 
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
Wykonawcy 

 
Cena  

(brutto) 

 
Gwarancja 

1. O.8927.2021 EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie 
ul. Irysowa 1 
55-040 Kobierzyce 

1.840.272,25 72 

2. O.8929.2021 MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Królewiecka 43 
74-300 Myślibórz 

1.932.511,23 72 

3. O.8930.2021 DANKOM Daniel Błażkiewicz 
Lisie Pole 52 
74-506 Nawodna 

1.657.277,63 72 

 
Działając zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert 

udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 
Burmistrz Gminy Chojna 

      Barbara Rawecka 


